

Odberateľ: ----- IČO 00332275 IČ DPH SK2020640886 Obec Bystre 094 34 Bystre Miesto podn.: Bystre Účet: 19322-632/0200	
Dátum dodania: 28.07.2011 Dátum vyhotovenia: 28.07.2011 Dátum splatnosti: 08.08.2011	
Dávateľ: ----- IČO 31725210 IČ DPH SK2020528290 IČO 2020528290 AGRATECH s.r.o. Mlynská 1347 IBAN:SK41 0900 0000 0005 6097 1702 BIC: GIBASKBX Okresný súd Prešov, vložka č. 2950/P Miesto podn.: Vranov n/T Účet: 0560971702/0900 Slovenská sporiteľňa a.s.	Forma úhrady: Prev. príkaz Konštantný symbol: 008

Regčís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

FAKTURUJEM VAM TOVAR PODLA DODAVKY

00831	Silon 3,0/263m	20%	1	ks	71,875	86,25	86,25
00834	Ryl s nas.	20%	2	ks	4,692	5,63	11,26
PN237	Silon 3,0mm 260m	20%	3	ks	25,000	30,00	90,00
PN169	Silon 3,0mm 153m	20%	1	ks	14,417	17,30	17,30
PN890	Silon 2,4 239m	20%	1	ks	14,000	16,80	16,80
71020	Kukla zvar. plast ASK 100	20%	1	ks	9,583	11,50	11,50
00028	Rukavice zvar. celok čierne	20%	6	ks	1,658	1,99	11,94
PN933	Metla	20%	10	ks	3,400	4,08	40,80
PN910	Metla cestárska 500mm	20%	2	ks	3,000	3,60	7,20
PN520	Nasada hrablova 170cm	20%	2	ks	1,667	2,00	4,00
SI028	Nožnice KI5932A na krovie	20%	1	ks	6,967	8,36	8,36
SI029	Nožnice na konáre 40 mm	20%	2	ks	8,083	9,70	19,40
00009	Monter. nohavice lux	20%	6	ks	7,917	11,90	71,40
PN784	Lopata malá AL s nasadou	20%	9	ks	4,292	5,15	46,35
0K023	Lopata malá AL	20%	10	ks	2,983	3,58	35,80
PN196	Krompač 2,5kg 10ks	20%	1	ks	59,167	71,00	71,00
00345	Lopata široká 20ks	20%	1	ks	119,167	143,00	143,00
00634	Metla široká 10ks	20%	1	ks	37,500	45,00	45,00
00034	Obuv hol. PVC URAN	20%	3	ks	4,417	5,30	15,90
00198	Plášť	20%	1	ks	6,042	7,25	7,25
PN882	Lopata široká 15ks	20%	1	ks	102,500	123,00	123,00
PN982	Motyka s nasadou 25ks	20%	1	ks	95,833	115,00	115,00
PN930	Ryl špic. s nasadou r.	20%	3	ks	4,167	5,00	15,00
00123	Kosa kompl.	20%	2	ks	10,833	13,00	26,00
PN915	Ryl špicatý s nasadou	20%	1	ks	6,917	8,30	8,30
PN476	Kliešte štik. 200mm	20%	2	ks	2,417	2,90	5,80

Doklad: 51346 zo dňa: 28.07.2011 Spolu za doklad: 1,053,61

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s danou
20 %	878,01	175,60	1,053,61

Spolu: 878,01 175,60 1,053,61
Základ dane: 878,01

SUMA NA ÚHRADU 1,053,61 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK Prepočet na SKK 31,741,05 SKK